別記様式第１号(第５条関係)
平成  年  月  日

中之条町長            様

団 体 名

代表者氏名                     印

代表者住所  中之条町大字

電話番号

中之条町景観活動助成金交付申請書

中之条町景観活動助成金の交付を受けたいので、中之条町景観活動助成金交付要綱第５条の規定

により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１．中之条町景観活動助成金交付申請額

             円

２．概算払いの有無

 （該当する方に○）
                      有     ・     無

※以下は概算払いを申請する場合に記入

   （１）概算払い申請金額

                                   円

   （２）概算払いが必要な理由

事 業 計 画 書

事 業 内 容

○事業の目的

○事業内容（実施時期・場所・内容・参加者等）

事 業 実 施

に 要 す る

経 費

経 費 区 分      金  額   （円） 摘 要

計

助 成 金

申 請 額

             千円

 助成金振込先

振込金融機関名

        銀 行 ・ Ｊ Ａ ・ 信 金 ・ 信 組            支店

口座種別

普 通

当  座

口座番号

ふりがな

口座名義

  （個人口座ではなく、団体の口座を記入してください。）

別記様式第４号(第７条関係)
平成  年  月  日

中之条町長            様

団 体 名

代表者氏名                     印

代表者住所  中之条町大字

電話番号

中之条町景観活動事業変更承認申請書

中之条町景観活動事業の内容を変更したいので、中之条町景観活動助成金交付要綱第７条の規定

により、変更申請します。
記

事 業 計 画 書

事 業 内 容

○事業の目的

○事業内容（実施時期・場所・内容・参加者等）

事 業 実 施

に 要 す る

経 費

経 費 区 分      金  額   （円） 摘 要

計

助 成 金
申 請 額

         千円

別記様式第６号(第９条関係)

平成  年  月  日
中之条町長            様

団 体 名

代表者氏名                      印

代表者住所  中之条町大字

電話番号

中之条町景観活動事業実績報告書

平成  年  月  日付中建発第  号で交付決定のありました標記助成金事業が完了した

ので、中之条町景観活動助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えその実績を報告し

ます。

事 業 結 果 報 告 書

事 業 内 容

○事業の実績（実施時期・場所・内容・参加者等）

事 業 効 果

事 業 実 施

に 要 し た

経 費

経 費 区 分      金  額   （円） 摘 要

計

○参考となる書類を添付してください。
 ①補助事業に要した経費の支出状況を証明する書類（領収書の写し等）
 ②写真等事業実施状況を証明する書類

※上記の内容が記載されていれば、様式は問いません。

                       中之条町景観活動事業

            助成金交付（概算払い）請求書

金          円

  平成  年 月 日付、中建発第  号により交付決定のあった、中之条町景観

活動助成金を請求します。

                             平成  年  月  日

 中之条町長   様

申請者
              （住所・氏名又は名称）
                                         印

  補助金振込先

  金融機関名

                 銀行・信金・信組・農協            支店

口座種別

 普通

 当座

口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義